■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com/

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

http://www.naash.go.jp/

I N F O R M AT I O N

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳご利用の方:098-941-8192【有料】）

報道関係各位

ｔｏｔｏお客様センター 受付時間変更のお知らせ

日ごろから、スポーツ振興くじｔｏｔｏの報道に関し格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

ｔｏｔｏお客様センターは、２０１１年１２月３０日（金）から２０１２年シーズン販売開始までの期間、オペレーターによる

受付時間を下記のとおり変更いたします。

報道関係の皆様におかれましては、この件について告知にご協力くださるようお願いいたします。

■ｔｏｔｏお客様センター オペレーター受付時間■

ｔｏｔｏ販売期間
（２０１１年は１２月２９日（木）まで）

午前８時～午後１１時３０分

ｔｏｔｏ販売休止期間
（２０１１年１２月３０日（金）～２０１２年シーズン販売開始）

※２０１１年１２月３１日（土）～２０１２年１月３日（火）はオペレーターに

よる受付業務を休止させていただきます。

午前９時～午後６時

    ※２０１２年シーズンの販売開始については、２０１２年２月に発表予定です。

■お問い合わせ先■

    ｔｏｔｏお客様センター：０１２０－９２９２－８６

                       （携帯電話・ＰＨＳご利用の方：０９８－９４１－８１９２【有料】）

※ｔｏｔｏ結果情報ダイヤル ０１８０－９９９－９２０（自動音声テレホンメッセージ・有料）は、２４時間ご利用

いただけます。

平成２３年１２月２０日

独立行政法人日本スポーツ振興センター